[image: Герб с короной_мал]
  АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.10.2019 			                          			№  314

О внесении изменений в постановление администрации
Усть-Таркского района

	Внести изменения в постановление администрации Усть-Таркского района от  16.10. №  301 «Об объявлении чрезвычайной ситуации на территории Усть-Таркского района Новосибирской области» следующего содержания:
1. В п.2.1. и п. 2.2. исключить фразу «и ремонта дорожного полотна»;
2. В п.2.1. и п.2.2. после слов «аварийно-восстановительных работ» включить фразу «в рамках содержания».
3.  Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Проценко С.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усть-Таркского
[bookmark: _GoBack]района Новосибирской области					А.П. Турлаков

image1.jpeg